___________________________
Приказ № __
о закрытии обособленного подразделения
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
приказываю:
1. Закрыть обособленное подразделение ____________________________________________________________, находящееся по адресу: ______________________________________________________________.
2. [bookmark: _GoBack]Курировать процедуру ликвидации __________________________________________________________, а именно: подготовить документацию, завершить правоотношения с контрагентами, разорвать договор аренды помещения.
3. _______________________________________________закрыть баланс подразделения.
4. ___________________________________________________________ предложить сотрудникам подразделения свободные рабочие места в ООО «Компьютер сервис».
5. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на ______________________________________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись